

Egtoft & Sund ApS

c/o Lars Egtoft Nielsen, Falkonergårdsvej 15, 1., 1959 Frederiksberg C

CVR-nr. 34 90 29 92

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. januar 2017.

Lars Egtoft
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Egtoft & Sund ApS
c/o Lars Egtoft Nielsen
Falkonergårdsvej 15, 1.
1959 Frederiksberg C

CVR-nr.: 34 90 29 92

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Lars Egtoft

Revision

Redmark, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele i AK 1 ApS, samt investering i noterede og unoterede værdipapirer.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der væsentligt har påvirket årets resultat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der er ikke konstateret væsentlige usikkerheder ved indregning og måling af aktiver og forpligtelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 242 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-453	-302
Indtægt af kapitalandel i associeret virksomhed	0	342.865
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaver, der er anlægsaktiver	243.523	0
Øvrige finansielle omkostninger	-770	-78
Resultat før skat	242.300	342.485
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	242.300	342.485
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	150.000	0
Udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	242.485
Disponeret fra overført resultat	-57.700	0
Disponeret i alt	242.300	342.485

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	373.180
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>269.960</u>	<u>0</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>269.960</u>	<u>373.180</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>269.960</u>	<u>373.180</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>333.347</u>	<u>237.827</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>333.347</u>	<u>237.827</u>
Aktiver i alt	<u>603.307</u>	<u>611.007</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	80.000	80.000
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	150.000	100.000
3 Overført resultat	373.307	431.007
Egenkapital i alt	<u>603.307</u>	<u>611.007</u>
Passiver i alt	<u>603.307</u>	<u>611.007</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		
6 Nærtstående parter		

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. januar 2016	373.180	373.180
Afgang i årets løb	<u>-373.180</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>0</u>	<u>373.180</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>0</u>	<u>373.180</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Egtoft & Sund ApS
AK I ApS, Aarhus	17 %	1.996.000	1.396.000	0

2. Andre værdipapirer og kapitalandele

Tilgang i årets løb	<u>269.960</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>269.960</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>269.960</u>	<u>0</u>

3. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2016	80.000	100.000	431.007	611.007
Udl. ekstraordinært udbytte vedt. i regnskabsåret	0	0	-150.000	-150.000
Udloddet udbytte	0	-100.000	0	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>150.000</u>	<u>92.300</u>	<u>242.300</u>
Egenkapital 31. december 2016	<u>80.000</u>	<u>150.000</u>	<u>373.307</u>	<u>603.307</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

6. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Lars Egtoft, Falkonergårdsvej 15, 01., 1959 Frederiksberg C